ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 166/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2018

O Secretário Municipal de Administração do
Município de Montanhas/RN convoca
o candidato: LUCILENE DA SILVA OLIVEIRA,
portador de CPF nº 017.454.244-58, aprovado  no
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018, o qual
deverá se apresentar na Coordenadoria de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN,
situada na Rua São José n° 04, Centro, Montanhas/RN,
no período de 03, 04 e 05 de junho de 2020, das 08h às
12h, para realização do ato de contratação,
apresentando os documentos originais, conforme abaixo
discriminados:

• Carteira de Identidade;
• CPF;
• Comprovante de Quitação Eleitoral;
• Comprovante de Escolaridade: Diploma

ou Declaração de Conclusão de Curso;
• PIS/PASEP;
• Carteira de Trabalho;
• Comprovante de Endereço;
• Certidão de Nascimento ou Casamento;
• Certidão de Nascimento dos Filhos

Menores de 14 Anos;
• Declaração de Acúmulo de Cargo;
• Comprovante de Conta Corrente do

Banco do Brasil ou Bradesco;

Caso o candidato não compareça na data
indicada neste Edital de convocação, estará
automaticamente eliminado do certame.

Domingos José de Araújo Neto
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

C E R T I D Ã O

A Coordenadoria de Recursos Humanos e

Folha de Pagamento certifica, para os devidos fins, que
passado o prazo estabelecido no Edital de Convocação
165/2020, referente ao Processo Seletivo 001/2018, o
candidato JOSE BEZERRA NETO, não
compareceu ao chamado. A referida é verdade e dou fé.
Montanhas RN em, 01 de junho de 2020.

DEYVID THIERRY DE OLIVEIRA SILVA
Chefe Geral de Recursos Humanos e Folha de

Pagamento